
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       

от 15 ноября 2019 года № 843                                                                                                       с. Красный Яр 

                                             

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Красноярского муниципального 

образования на 2020 год и на период до 2022 года 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в Красноярском муниципальном образовании Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Красноярского муниципального образования от 25.12.2015 года №208/41, администрация 

Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Красноярского муниципального 

образования на 2020 и на период до 2022 года согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Красноярского муниципального образования                                                 Т.Ф.Головко 

 


